РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
Сельского поселения Кабановка
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «21» сентября 2022 г. № 94
с. Кабановка
[Об утверждении Положения о признания

дебиторской задолженности сомнительной

или безнадежной к взысканию

сельского поселения Кабановка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области]
В соответствии с Гражданским кодексом, Законом от 02.10.2007 № 229-ФЗ и приказом Минфина от 27.02.2018 № 32н, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Положение о признании дебиторской задолженности сомнительной или безнадежной к взысканию сельского поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кабановские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Кабановка.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Кабановка                                                  Ю.Г.Шаронов
Хилковская 8 846 60 31543